MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

GABINETE DA REITORIA

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8224 |(84) 3317-8225 | E-mail: gabinete@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA Nº 595, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Decreto de 21 de agosto de 2020, publicado na edição extra no Diário
Oficial da União de 21 de agosto de 2020, e tendo em vista o que estabelece o inciso XIX do art. 44 do
Estatuto da universidade; o e-mail enviado pela Presidência da CPPS ao Gabinete da Reitoria, em 27 de
setembro de 2022, resolve:

Art. 1º  Designar a Banca Examinadora de Concurso Público para Professor Efetivo,
regido pelo Edital nº 025/2022, assim constituída:

DISCIPLINA/ÁREA: Engenharia Econômica, Automação da Produção e Gestão da
tecnologia da informação. (Campus Angicos).

TITULARES:

Prof. Dr. Lucas Ambrósio Bezerra de Oliveira – Presidente    UFERSA

Prof. Dr.Thyago de Melo Duarte Borges     UFERSA

Prof. Dr. Tiago Almeida Saraiva     UFERSA

SUPLENTE:

Luciana Torres Correia de Mello     UFERSA

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA

mailto:gabinete@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2022-10-04T09:14:00-0300
	LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA:87733161487